
Uchwała Nr XXXII/258/2017  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2017 r.   
 

 

 

w sprawie:   powołania doraźnej komisji do zbadania wniosku o wyrażenie zgody  

na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.     

 

 

 

 Na podstawie § 38  ust. 1, 3 i 7 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego  

2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§1.1. Powołuje się Komisję doraźną do zbadania wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Panem Adamem 

Pazurkiem, w następującym składzie: 

 

1) Łaszcz Feliks 

2) Kozłowicz Ewa  

3) Sroka Rafał  

4) Mańczak Tadeusz 

5) Aldona Kujawska-Rakowicz – radca prawny Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1 wybrano radnego Pana Rafała Srokę.  

 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 szczegółowo zbada wszystkie okoliczności sprawy  

i przedłoży swoje ustalenia i propozycje na piśmie Przewodniczącemu Rady. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr XXXII/258/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 26 września 2017 r.   

 

 

 

Dnia 05 września 2017 r. do Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął 

wniosek Zarządu Przedsiębiorstwa Komunalnego „NOTEĆ” Spółka z o.o. z siedzibą  

w Wieleniu o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego Panem Adamem Pazurkiem, w drodze wypowiedzenia za 

uprzednim 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia.  

Stosownie do zapisów § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Rada 

Powiatu, w drodze uchwały, może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Zgodnie z § 38 ust. 7 

Statutu, do składu komisji doraźnej może być powołana osoba spoza rady, merytorycznie 

związana z zakresem działania komisji.  

Korzystając z powyższego zapisu Statutu Powiatu, postanowiono powołać spośród 

radnych Rady Powiatu komisję doraźną, zadaniem której będzie szczegółowe zbadanie 

okoliczności i zasadności wniosku pracodawcy oraz przedłożenie Przewodniczącemu Rady 

ustaleń i propozycji co do sposobu rozstrzygnięcia powyższej sprawy.  

W celu merytorycznego i prawnego wsparcia pracy Komisji, do jej składu powołano 

również radcę prawnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  


